Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 2us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

resolvi ante multitudinem exercituum... et sic accidit...

Pro ad omni vobis extra p[ro]p[ri]e in quoniam p[ro]p[ri]e absolute q[ui]o non... et in statu debita...

Pro ad q[ui]o in modo supposito q[ui]o p[ro]p[ri]e extra p[ro]p[ri]e d[omi]ni p[ro]p[ri]e... et in statu debita...

Pro p[ro]p[ri]e et ex p[ro]p[ri]e d[omi]ni velim, eo q[ui]o centu inter... et sic accidit...

Articulus 2^{us}.

De complexu in terminis

Complexu nominu q[ui]o sic d[omi]ni in d[omi]ni enantiatis d[omi]ni... et sic accidit...

Albedo in dno compositio fca inportatur in recto in non
 habens, et finale in obliquo est albidus est qd sit em habens albedine
 nec ex in recto, albedine in obliquo ten auralitio hinc fca
 sine albedo mediate et diuere et gnoscenti obijctat, uti em dicit
 dicitur albidus in dte fctas ea parte fca sine albedine hinc multu
 dno dicitur qd albidus fctas. et quibus colligit dno constatim
 midera ut dno gressu et omni bene in dte mtedig; et acaerit.
 quare qd utrimq; pleniori algea

Terms gressu qui simile dicitur et fca fctas, ut nulle fctas
 med, fca et et etm dicitur. Term gressu e complex fca
 qd fca e realiter n, raso dicitur a dno dicitur, in gressu
 gressu e pteu qd fca realiter med et etm realiter dicitur a
 dno ad aquate n realiter qia si oia quida respicit. non
 dicitur a qd nrope fctas utique quida dicitur realiter
 ad aquate est, pteu mteu in dno ad aquate na nq hie etm e
 gressu ex epe et aa que hinc realiter ad aquate mter fca.
 dicitur cu dno pteu qd dicitur aut aa dte fca fca ad aquate
 dnoas fca in dno ab hie ad aquate fca fca ad aquate dno
 mteu ab mteu dno n dicitur fca pteu a dno, hie n erit tale
 gressu fca de quo non dno pteu n dno hie dno gressu
 pteu fctas. in e proprie hinc gressu et dicitur gressu
 mteu dte fca.

Num 69

Terms fca gressu dicitur e, qd fca quida realiter mteu
 dno n dno nrope pteu a dno dicitur nq reale hinc
 dno habens ad aquate qd em realiter dicitur id e in dno dicitur
 fca dicitur qd mteu dno a dno, dno e reale gressu mteu.

Terms fca gressu dno dno e in dno dicitur, qd vide pteu
 num: 64 ego nihil aliud nisi, cu fca extra dno e, et realiter
 ab eo dno nrope amato gressu, amor nrope qd fca mteu
 in amore, videre gressu, et n nrope amato nrope gressu
 quas dnoas mteu dno bene nota qd dicitur de hie in fca
 dicitur dnoas.

Terms abstractus e, qui sola fca fctas, qd dicitur, qd e fca
 nrope n am dno abstractus, hinc abstractus abstractus nrope,
 ut qd abstractus, abstractus abstractus cu dno albidus, fca fca
 n nrope fca dno magis abstractus dno dno abstractus abstractus
 n nrope, hoc em proxime e dicitur n illo nrope, nam amato
 qd abstractus, dicitur.

Handwritten notes in the left margin, partially cut off and difficult to read.

ut unum si obiter fuerit quod sit abstractum et abstractum, in fine
 prima in ista remanent. Nota. abstractum tantum per se id est
 ac unum separatum ab alio beneficio nullo, nisi est in re abstracto
 realiter dari sine alio, beneficio ante nullo abstractum a toto
 quasi solo existens, id est datur ut nisi sit aut hoc aut tunc
 nullo ante finem ut aut a hoc aut tunc quasi in nullo est
 hoc existens, quo parte ut dicitur nullo operante nullo
 abstracta ab hoc et capto hoc nullo per transiens abstractum
 et abstractum jura ante per clarum sunt quod et denotantur
 utique in loca celebrantur non plures dicitur velim.

Notum. 56m.

Terminus ista aliquid est generis seu naturalis in fine finitudo quod ut de
 antea in loca maiori dicitur utis. Nam ante generis est, qui
 plura diversimodum sunt hoc est quod plura sub eodem sunt abstracto generis
 utique. Et de hoc et de aliis diversimodum dicitur. Nam ante generis
 aliquid est magis generis et minus generis, magis generis est illa quae in
 arbore phosphorata est superior dicitur. Illa magis generis
 quae inferior est, magis quae inferior, minus quam generis, semper
 fuerit, generis quam individuum quod per se de pluribus dicitur et quod
 notatur. Cuius est abstracta quae est, et quae est non est nisi per
 Deum et Angelos.

Terminus quod minus generis est, qui in eadem arbore phosphorata per se
 in loca abstracta abstracta ad quod profertur et in fine est, ad
 hoc est caput ut fuerit dicitur inferiora aliquid utique superiora,
 et magis generis notatur quod hic est nullo finitudo generis per se habere
 quod implentur, in eum qui per se dicitur de pluribus quod tota est
 ea humana natura ea pluribus tempore dicitur et dicitur et est per se
 et per se dicitur non est tota est, sed ut parte si ita parte est
 est per se et contrahibilis est generis ut caput quod est parte et quod
 dicitur hoc est dicitur, quod dicitur de hoc et dicitur quod per se dicitur
 et pluribus ut parte, ut parte abstractum ad hoc et dicitur reale dicitur
 aut ad hoc hoc per se dicitur et est dicitur. Quod dicitur de pluribus non est
 est sed ut quod dicitur, finitudo non est ab ea non est, nihil
 respectu dicitur et dicitur est quod nullo per se dicitur, sed per se dicitur
 de pluribus quod dicitur tale quod per se est in quo dicitur
 et alio dicitur et hoc inferat tunc quod alio est dicitur
 alio generis dicitur nullo et dicitur, et dicitur in loca maiori

Notum: 502 no.

Termin in ordi ad se invicem alij si pertinentes, alij impertinentes
impertinentes si, quod unum inferi nec excludit alterum, ut
dicitur et pmi, nec enim ex dicit inferi quod pmi, nec si dicit pmi
excludit dicitur ee, sed se invicem tolerant et ee debent invicem.

Derivantes si, quod unum inferi alterum aut excludit, ut ralis
et visibilis, aut calidus et frigidus. jones dicitur pertinere ad
in omnia quod veritabilitate dicitur ralis e, quod visibilis e, et
id visibilis e quod ralis e; proferuntur dicuntur pertinentes
reprognas si vero n fuerit in omnia quod veritabilitate ut non
dicitur ralis e quod ralis e n ante vicissim ralis e quod ralis e
ut dicitur ee post. Tales sunt dicuntur pertinentes sequela
sine omnia quod veritabilitate, proferuntur vero id e calidus et frigidus
dicuntur pertinentes reprognas si tales sunt in dicitur, ralis
diffusa, id e ad dicitur oppositum sunt pertinentes quod veritabilitate
sunt et in omni, contrarii calor et frigidus, ralis sunt ad
sunt, pmi, ut dicitur ee si vero in omni oppositum uno ea e
pmi modo, ut in et in, quod sunt unum ex gloriis alterum dicitur
sunt impertinentes, comparati

Notum § 9 no.

Termin alij e reduplicatio et significatio. i^m e quod dicitur e
dicitur, quod pmi generis pmi in sententia pmi, sumptu, e.g. musica
e cantans, quod musica ut dicitur e casum pmi generis pmi
sine cantare, sed hic terminus reduplicatio exprimit quod fractas
quatenus que, dicitur ee musica quatenus aut quod musica e
cantat. si vero pmi n appellat super dicitur qualiter dicitur
sed pmi naturaliter e terminus, significatio in exemplo res est dicitur
dicitur e cantans sine pmi dicitur e dicitur, naturaliter dicitur vnde
qui habet dicitur, vnde quod e vnde qui habet dicitur cantat, n
ante dicitur sine dicitur e casum quod cantat. bene vero quod dicitur
ex hinc dicitur dicitur que dicitur per dicitur reduplicatio sumptu
cantat n. dicitur que dicitur per significatio sumptu cantat e.

Notum 60 no.

Notum tandem et quia dicitur terminus in omni et equivoce
notum e, qui pluribus eodem ore et voce propter eadem generis ut
si, ad e, eodem ore et voce dicitur nra luxura generis Petrus
et Paulo, si dicitur sunt notum, quod vnde de quo nra et plura in
loca notum.

equivocis alio est a causa alig a consilio sive quiter analogo dicitur
 ius e. qui plerumq; rebus generis noe. rae ante ois e diversis
 eq. canis respectu celestis et terrestrii cu nois dicitur, res ante
 seu rae e os diversis. terrestrii in canis e aal. celestis e dng.
 nota in lalis dnois fieri omnino x pntu qvis pceptu ea
 canis lallas. canis muas est. Tams mngit. Tams muat. Tams
 e utroq; in qrenit tams qui e aal. sed Tams qui e dng.
 certu tams qui e mors. et sic p ois atq; Tams mngit
 de plerib; tams dicitur. sed n nisi mngitib; Tams mngit de
 plerib; sed pofibilib; tams mngitib; aut ita denon nant
 dngitib; p hoi; plerumq; idq; et de tams pcepto x oia alig
 p ois mnto equivoca a casu et dngitio id e sine rae et pnt
 in re.

Tams equivocis a plio seu analogo e. qui sub eode noe. et etn
 partim sub eade partim sub diversa rae de plerib; dicitur
 ut ea rae pnt. ita pede canis. et pede lion n se qd dngitio
 diversa. in lion in canis. qd in pes fiamis tota mole dngitio
 aquae ac pes lion. et hinc pes fiamis et lion dngitio analogo
 pntu. si namq; oia analogo attributione p ois mnto. que aut
 meta dngitio ad unu. s unu ad meta. qd pntu in aere.
 coloe. medicina. quo res ois dngitio sana sub alig rae;
 quatenus aer n e infecto. coloe quatenus dngitio sanitatis
 mnto una pntu e eaa pntu sanitatis. pntu diversis rae;
 qd ois pntu ad mnto ad unu. idemq; pntu obligat dngitio
 aal. qd proprie e tams. ad coque dngitio mnto ord mnto ad
 unu. qd ante dngitio ord mnto ad meta dngitio una derivatur
 rae ad librorum dngitio mnto. dngitio qd dngitio mnto.

Inferes. hanc ee dngitio mnto equivoca et analogo qd
 dngitio equivocis de plerib; p se et ois aqua pntu dngitio analogo
 ante de uno proprie et rae de alig ois dngitio n ois mnto ad
 aliud. exemplum qm habes in cane. simpliciter em de celestis et
 terrestrii lion canis. qm celestis ad terrestrii dngitio ord mnto. sed in
 sano et medicina uti dngitio dngitio. et ha p pntu dngitio
 dngitio. qd qui dngitio ee cupit ex aqua rae dngitio.

Obviantur aliqua obiecta

Obiecta contra Nam 44. Tams pntu qd. qui dngitio ad mnto. p hanti Nam 67 us.
 qd albedo eq. n pntu ita dngitio. qd. n pntu albedo. qd. p hanti Nam 67 us.
 qd n pntu albedo mnto dngitio. qd. n pntu albedo. qd. p hanti Nam 67 us.